
UCHWAŁA NR  624/2021 
ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE  

 
z dnia 9  września  2021 r.   

 
w sprawie  zmiany budżetu powiatu na rok 2021 

 
Na podstawie  art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust. 1  i ust. 3 uchwały 
Nr XXV/338/2020 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu na rok  2021 – Zarząd Powiatu w Lublinie w składzie: 

 
1. Andrzej Chrząstowski             - Wiceprzewodniczący  
2. Zbigniew Bernat                           - Członek 
3. Grzegorz Kozioł                           - Członek 
4. Sylwia Pisarek – Piotrowska        - Członek  
 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr XXV/338/2020 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok  2021 z późn. zm. wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1) w § 1 w ust. 1  

a) dochody budżetu powiatu w kwocie 176 320 138,22 zł, zwiększa się 
o  kwotę  194 338,60 zł do kwoty 176 514 476,82 zł w tym dochody bieżące w kwocie 
136 156 975,22 zł zwiększa się o kwotę 194 338,60 zł do kwoty 136 351 313,82 zł;  
 
b) w pkt  1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych powiatowi ustawami w kwocie 9 215 256,22 zł zwiększa się o kwotę 
14 338,60 zł  do kwoty 9 229 594,82 zł; 

 
2) w § 2 w ust. 1  

a) wydatki budżetu powiatu w kwocie 200 234 294,22 zł zwiększa się o kwotę 194 338,60 
zł do kwoty 200 428 632,82 zł w tym wydatki bieżące w kwocie 127 917 807,22 zł zwiększa 
się o kwotę 194 338,60 zł do kwoty 128 112 145,82 zł;  
 
b) w pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
powiatowi ustawami w kwocie 9 215 256,22 zł zwiększa się o kwotę 14 338,60 zł  
do kwoty 9 229 594,82 zł; 

 

3) w § 5 w pkt 2 rezerwy celowe w łącznej kwocie 7 904 794,00  zł zmniejsza się o kwotę 
180 708,00 zł  do kwoty 7 724 086,00 zł,  
-  w lit. a kwotę 1 209 741,00 zł zmniejsza się o kwotę 180 708,00 zł do kwoty 
1 029 033,00 zł. 

 
4) w załączniku: 

a) Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

 
b) Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszej uchwały, 
 



c) Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  
Nr 3 do niniejszej uchwały, 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubelskiemu. 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

w/z Starosty Lubelskiego 
WICEPRZEWODNICZĄCY 

ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

 

Andrzej Chrząstowski 

                                                                        

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:                                                                                                                                                                               

1. Zbigniew Bernat                         ........................................ 

2. Grzegorz Kozioł                         ........................................ 

3. Sylwia Pisarek – Piotrowska      .........................................  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do uchwały Zarządu Powiatu w Lublinie 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2021 
 
 

 
Dochody 
 
 

 Zwiększono plan dochodów o kwotę  194 338,60 zł. Na powyższą kwotę składają się 
środki dotacji celowej na: 
 

  zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 47 943,60 zł przeznaczone  na: 
 

 -  wypłatę świadczeń pieniężnych w ramach realizacji ustawy o Karcie Polaka - 8 751,60 
zł, 

 -  wydatki Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Lublinie – 5 587,00 zł, 
 

 zadania własne przeznaczone na wydatki bieżące DPS Matczyn w kwocie  
180 000,00 zł. 

 
 
Wydatki 
 
 

Zwiększono plan wydatków  o kwotę 194 338,60 zł, w tym: 
 
 
 
1.  W dziale 710 – „Działalność usługowa” 
  

 w rozdz. 71015  Nadzór budowlany  
 

Plan wydatków PINB  Lublin  zwiększono o kwotę 5 587,00 zł   
 
z przeznaczeniem na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej.  

 
2.  W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” W dziale 801 – „Oświata i wychowanie”  
i w  dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” 
 

a) wydatki ZSTR w Piotrowicach zwiększono o kwotę 170 000,00 zł, 
 

b) wydatki ZSP w Niemcach zwiększono o kwotę 10 708,00 zł,   
 

c) wydatki PPP Nr 7 w Lublinie zwiększono o kwotę 2 000,00 zł. 
 
3. W dziale 852  „Pomoc społeczna”  
 

 w rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej 
 

wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej w Matczynie zwiększono o kwotę  180 000,00 
zł.  

  
 



 
4. W dziale 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 
 
  w rozdz. 85395 Pozostała działalność  

 
Plan wydatków PCPR Lublin zwiększono o kwotę  8 751,60  zł z przeznaczeniem 

  na  zadanie z zakresu administracji rządowej dotyczące realizację zadań wynikających 
z ustawy o Karcie Polaka – na wypłatę świadczeń pieniężnych oraz koszt obsługi realizacji 
zadania. 

 
 

Ponadto dokonano przesunięć w ramach działów klasyfikacji budżetowej.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


